

Protokoll 5 2019

STYRELSEMÖTE I BTF

### **Beslutsmöte- datum 4/5 2019**

**Närvarande:** Marina Järvinen Katz, Josef Neib, Alexandra Arnberg, Christina Bergmark Hall, Anneli von Cederwald, Alexander Sävås, Johanna Morén, Jenny Hultström, Christoffer Drougge, Katja Sjöblom

**Frånvarande:** Alexander Stamou, Maya Österberg

### **Fastställande av dagordning**

#### **1. Val av justerare och ansvarig för att sammanställa nyhetsbrev**

Marina Järvinen Katz väljs till justerare och ansvarig för att sammanställa nyhetsbrev

#### **2. Anmälning av föregående protokoll**

Föregående protokoll är färdigställt och finns i dropbox samt upplagt på hemsidan.

#### **3. Rapportpunkter:**

##### **Ordförandens rapport**

Inget att rapportera.

##### **B. Ekonomi (Alexandra Arnberg)**

Alexandra arbetar vidare med att samla alla leverantörsavtal som föreningen har och meddelar styrelsen om nytt avtal ska upprättas eller om ändringar behöver göras.

##### **C. Rapport från medlemssekreteraren (Josef Neib)**

Antal individer i BTF: 706

Medlemmar: 472

Stödmedlemmar: 234

Studentrabatt: 35

Pensionärsrabatt: 29

##### **D. Rapport från BT-red.**

Inget att rapportera.

##### **E. Rapporter från ansvarsområden:**

**a.** Område vetenskap och media: (Christina Bergmark Hall, Emil Rosander och Alexander Sävås)

Listan med medlemmar som innehar expertkunskap kommer att uppdateras av denna grupp.

Det har inkommit förfrågan om styrelsens engagemang vad gäller debatt i tidskriften ETC. Styrelsen har ännu inte kommenterat debatten och kommer inte göra detta. Framgent är det önskvärt att denna grupp uppmuntrar medlemmars inlägg i debatter som går i linje med föreningens stadgar.

Föreningen kommer inte i dagsläget att starta prenumeration på dagstidning eller tidskrift för att kunna följa debatter, utan försöker lösa på annat sätt.

**b. Områden IT: (Anneli von Cederwald och Christoffer Drougge)**

Gruppen kommer bereda frågan om föreningens hemsida och presenterar förslag på förändringar vad gäller hemsidan innan nästa livemöte då beslut om hemsida kommer att fattas.

Felaktig information på den aktuella hemsidan kommer inte att ändras i nuläget eftersom att hemsidan ev kommer att bytas ut / ändras inom kort.

**c. Område årskongressgruppen (Jenny Hultström)**

Jenny undersöker aktuella datum ( Antingen 12-14 mars eller 19-21 mars) med årskongressgruppen och återkommer med förslag på datum. Ordförande meddelar konferensarrangör som kontaktat föreningen att Örebro inte är aktuellt detta år utan att de kan återkomma till styrelsen 2020. Arbetet med årskongressen 2021 bör påbörjas tidigt i och med att det är jubileumsår

**d. Stipendier och priser (Jenny Hultström och Marina Järvinen Katz)**

Tre stipendieansökningar har inkommit. Gruppen för stipendier och utbildning ska Inför nästa telefonmöte informera styrelsen om vilka de stipendier som inkommit så att beslut vg beviljande av stipendier kan fattas utifrån stadgar och riktlinjer.

**e. Övrigt (samtliga närvarande)**

Föreningen har ett sjunkande medlemstal senaste åren. Denna fråga diskuteras och styrelsen kommer arbeta vidare med denna fråga under året. Styrelsen kommer till en början att bjuda in medlemmar till social aktivitet den 23/5 i Malmö och Stockholm

Alexandra Arnberg, Katja Sjöblom och Alexander Sävås arbetar vidare med förslag kring gratis föreläsningar för medlemmar.

**4. Besluts punkter:**

**I. Förslag fatta beslut byta till Danske bank**

Byte av bank

Bakgrund: Föreningens kostnader för bokföring och fakturering har skenat de senaste åren. För att minska kostnaden samt förenkla administration av medlemsfrågor behöver

föreningen byta bank. Idag har BTF Nordea som bank men det går inte att automatisera bokföringen hos Nordea. Två banker har undersökts för att jämföra priser. Rörliga priser för betalningar, filöverföring etcetera är likvärdiga mellan bankerna. Priserna och övriga villkor presenteras skriftligen i detalj för styrelsen.

Beslut A: Byta till Danske bank

Beslut B: Ej byta till Danske bank

**Beslut enligt förslag A om att byta till Danske bank.**

## **II. Rutin kring utskick av tidskriften CBT**

Kanslisten frågar om hon kan få klartecken från styrelsen, i dess egenskap av Personuppgiftsansvarig, att bryta mot eget biträdesavtal och skicka namn samt adresser på våra medlemmar till T&F i England, för att de skall kunna meddela distributören av CBT dessa? Eller vill föreningen vänta med utskicket tills vi löst den underliggande frågan?

Beslut A: Kanslist får styrelsens klartecken att tillfälligt bryta mot eget biträdesavtal och skicka namn samt adresser på våra medlemmar till T&F i England så att distributören kan skicka ut tidskriften CBT till medlemmar.

Beslut B: Föreningen väntar med utskicket tills vi löst den underliggande frågan.

**Beslut enligt förslag A om att kanslist kan bryta mot biträdesavtalet.**

## **III. BTFs EABCT-representant**

Bakgrund: BTF är sedan EABCTs start för 50 år sedan en medlemsförening, och vi skickar varje år vår representant på två möten för att föra vår talan och arbeta för EABCTs utveckling. Björn Paxling har varit representant sedan 2011 när han blev ordförande, och efter att han lämnade BTF-styrelsen 2014 så har han fortsatt som representant. BTFs ordförande har officiellt rätten att representera föreningen, men hen kan också välja att delegera representantskapet i särskilda sammanhang, vilket alltså gjorts med EABCT-representantskapet i många år. Björn är tillfrågad om han vill fortsätta som representant och han har svarat att han kan tänka sig det tillsvidare. Ersättning för resor, boende och relevanta utlägg finns riktlinjer för sedan tidigare styrelsebeslut och i nuläget bedöms inte att det finns behov av att revidera denna praxis.

Beslut A: Styrelsen ger Björn i fortsatt uppdrag att representera BTF i EABCT.

Beslut B: Annat

**Beslut enligt förslag A.**

## **IV. Representation på ABAI internationell konferens i Stockholm.**

Bakgrund: I september anordnas en internationell konferens som föreningen SWABA (Swedish Association for Behavior Analysis) anordnar. Att BTF är representerade där känns

angeläget eftersom det är en förening som vi vill ha samarbete med då vi har mycket gemensamt. Kostnaden är fram till 7 maj 390 dollar för svenska ABAI medlemmar där ytterligare 93 dollar krävs för att bli chapter/adjunctmedlem (utöver medlemskap i SWABA). För de som inte är medlemmar kostar anmälan 525 dollar. Efter 7 maj kostar det ytterligare 50 dollar att anmäla sig för alla kategorier. Föreningens ordförande är medlem i SWABA och bor i Stockholm så att inga ytterligare kostnader skulle tillkomma utöver anmälningsavgift och avgift för medlemskap i ABAI som chapter/adjunctmedlem. Således totalt 483 dollar om anmälan görs fram till 7 maj.

Beslut A: Styrelsen bifaller att ordförande representerar BTF på ABAI's konferens i Stockholm och ersätter för anmälningsavgift och medlemskap.

Beslut B: Styrelsen röstar nej till förslaget.

### **Beslut enligt förslag A.**

#### **Beslut per capsulam**

29/4 Pris för medlemskap PS19

Bakgrund: Tidigare år har föreningen vid PS-konferenserna haft ett erbjudande som innebär att vid tecknande av medlemskap som student för innevarande år har även nästkommande års medlemskap ingått. Detta kan vara ett bra sätt att locka fler studentmedlemmar till föreningen och det föreslås att vi har samma erbjudande 2019.

Beslut A. Att om en student tecknar medlemskap för 2019 under PS19 ingår medlemskap för 2020.

Beslut B. Om en student tecknar medlemskap under PS19 betalar denne som vanligt 350 kr för medlemskap som gäller för 2019.

### **Beslut enligt förslag A.**



Vid protokollet:  
(Katja Sjöblom)



Ordförande  
(Johanna Morén)



Justerare  
(Marina Järvinen Katz)